EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO N° 079/2018 AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº

010/2017

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 010/2017 com a empresa COMERCIAL DE CARNES MEIA
PONTE LTDA (2016/377174).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO
CONTRATO e CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA, que passam a vigorar com a seguinte
redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

O valor do contrato será acrescido em 25% (vinte e cinco por cento), sendo o

acréscimo no valor de R$ 36.200,00 (trinta e seis mil e duzentos reais), a partir de 24/08/2018.

 CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato principal fica prorrogado/dilatado por 03 (três)
meses, a partir de 24/08/2018”, sem renovação da Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato.”

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Eduardo Ramos De Souza – Representante da Empresa Contratada